
DODATEK č. 1

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969,

č. smlouvy Objednatele 10PT-000756 ze

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

dne 27.11.2018

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390

a

zhotovitelem: Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o. 
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3

spojení:
IČ :48266230 
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 4487

Společník: NOVÁK & PARTNER, s.r.o.
se sídlem: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
zastoupeným:
IČ:48585955 
DIČ: CZ48585955
zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849 

Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
zastoupeným:
IČ: HRB337392
zapsaná Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firmy HRB337392 

(dále jen „Zhotovitel") 

na provedení služeb:

zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DŮR), dokumentace ke stavebnímu 
povolení (DSP) a zajištění inženýrské činnosti (IČ) vedoucí k vydání pravomocného územního rozhodnutí, resp.

pravomocného stavebního povolení pro



„D1109 Odpočívky Bernartice a Královec -  DÚR/IČ a DSP/IČ“

l.

Doba a místo plnění - článek III

Původní znění:

Předpokládaný termín dokončení konceptu DÚR Do 4 měsíců od písemné výzvy zadavatele k zahájení 
plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

Z důvodu zpoždění průzkumného hydrogeologického vrtu a upřesnění požadavků na kapacitu odpočívky mění se 
tento bod na:

Předpokládaný termín dokončení konceptu DÚR 1 měsíc od data doplnění podkladů -  průzkumného 
hydrogeologického vrtu

III.
Ostatní ujednání

1. Ostatní body smlouvy č. 10PT-000756 zde neuvedené, včetně následujících dokumentů zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. Jeho změny a úpravy jsou možné pouze písemným, oboustranně podepsaným dodatkem.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

5. Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě, který vstupuje v platnost podpisem 
obou stran.

V Hradci Králové dne 7.6.2019 V Liberci dne 7.6.2019

PODEPSÁN: PODEPSÁN

za Objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR za Zhotovitele: Sdružení Valbek-Novák-BUNG


